原本：学会事務局へ郵送 コピー：大会当日総合受付に提出

参加費・年会費免除申請および交通費補助申請

（熊本地震で被災された方用）

年  月  日

公益社団法人 日本生化学会

会長 水島 昇   殿

第 89回日本生化学会大会

会頭 山本 雅之  殿

申請人（本人）

住所：

所属：

氏名：              ㊞

           会員番号：（           ）

メールアドレス：

指導教員（申請人が学生の場合のみ）

所属：

氏名：自署             ㊞

会員番号：（           ）

第 89年日本生化学会大会において下記のとおり申請いたします。

記

1. 申請する項目欄の□に✓をつけ、（ ）内に項目を〇で囲ってください。

□ 参加費免除 （正会員・学生会員）

□ 2016年度生化学会年会費 （正会員・学生会員）

□ 交通費 （学生会員のみ）

2. 被災状況の説明（簡単に）※被災証明書の代替としますので必ずご記入ください。

3. 支援を必要とする理由

原本：学会事務局へ郵送 コピー：大会当日総合受付に提出

****************このページは申請する際、提出は不要です。******************

注）参加費・年会費・交通費は大会終了後の振込となります

＜申請の流れ＞

1） 大会ホームページにて参加登録、演題登録し、参加費を納入してください。

2） この用紙を印刷して必要事項を書き込んでください。

3） 申請書を下記学会事務局へ郵送してください。

113-0033 東京都文京区本郷 5-25-16石川ビル 3階 事務局

4） 大会参加当日、総合受付にこの申請書のコピーをお持ちください。本人確認をさせてい

ただきます。身分証をご提示ください。

※当日参加の方は申請書の原本を直接、大会総合受付へお持ちいただき通常と同じく参

加手続きをしてください。参加費、年会費（納付済みの方のみ）交通費は後日お振り込

みいたします。